
 
Муниципальное образование 

Серовский муниципальный округ 

Муниципальное автономное  

общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 22  

им. Героя Советского Союза В. С. Маркова 
 

ПРИКАЗ 
  

от  26.08.2025                                                                                                                № 281-од 
 город Серов 

 

      Об утверждении Графика родительского контроля за организацией горячего 

питания  обучающихся на 2025/2026 учебного года 

 

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, контроля 

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований на 

пищеблоке, соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 

ассортимента продуктов питания в муниципальном автономном общеобразовательном 

учреждении средней общеобразовательной школе №22 им. Героя Советского Союза 

В.С.Маркова,- 
   

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить График посещения столовой родителями обучающихся с целью 

контроля качества питания на 2025-2026 учебного года (Приложение №1). 

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя 

директора образовательной организации Агафонову Марию Анатольевну. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                 Т.Г.Широких 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ  

с приказом МАОУ СОШ №22» от «26» августа 2025 г. № 281-од 
 

Об утверждении Графика родительского контроля за организацией горячего питания  

обучающихся на 2025/2026 учебного года 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. работника Должность 

Дата 

ознакомления 
Подпись 

1 Агафонова М.А. 

заместитель 

директора 

образовательной 

организации 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 26.08.2025г. №281-од 

 

 

График родительского контроля                                                                                                              

за организацией горячего питания обучающихся                                                                            

на 2025-2026 учебного года 

 

№ Дата  Классы Классные руководители 

1 10.09.2025 1а, 1б, 1в Шиляева О.В., Аввакумова В.Д., Храпаков А.С. 

2 24.09.2025 1г, 1д Федоровцев Н.А.,  Миханко В.А. 

3 08.10.2025 2а, 2б, 2в Вшивцева С.А., Радченко Д.С., Леонова Н.П. 

4 22.10.2025 2г, 2д Старицина Е.С., Полякова А.С. 

5 05.11.2025 3а, 3б, 3в Фефелова О.Г., Салаватулина И.П., Климентьева 

О.Н. 

6 19.11.2025 3г, 3д, 3е Миханко В.А., Иконникова И.В., Смирнова Д.В. 

7 03.12.2025 4а, 4б, 4в Созина А.Ю., Вшивцева С.А., Нятина С.Н. 

8 17.12.2025  4д, 4е Бредис С.В., Салаватулина И.П. 

9 14.01.2026 5а, 5б, 5в Лещева О.А., Махова М.В., Храпаков А.С. 

10 28.01.2026 5г, 5д, 5е Малышева Т.Н., Щелчкова Ф.С., Лоскутова А.В. 

11 11.02.2026 6а, 6б, 6в Лебедько Н.А., Тимошина А.Ю., Соколова Н.В. 

12 25.02.2026 6г, 6д, 6е Сорогина Е.А., Перминова С.В., Петрова А.А. 

13 04.03.2026 7а, 7б, 7в Беспамятных О.Л., Логинова Е.Н., Хорошева Э.Д. 

14 18.03.2026 7г, 7д, 7е Демидова В.В., Лучникова О.И., Варданян К.А. 

15 08.04.2026 8а, 8б, 8в Куренева В.Д., Естюнина Л.В., Халяпина Е.В. 

16 22.04.2026 8г, 8д, 8е Бережная Н.Ю., Парфенчук О.В., Чулкова Л.В. 

17 По 

согласованию 

9 классы Естюнина Л.В., Кожевникова Н.С., Черкасова Т.Р., 

Щеглова Е.А., Беккер Е.Г., Колосова Н.Б. 

18 По 

согласованию 

10,11 

классы 

Парфенчук О.В., Мостюгина В.Л., Дудина А.Р., 

Козлова О.А. 

 

 

 

 

 


